UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRI TÔN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2812/QĐ-UBND Tri Tôn, ngày 29  tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố công khai dự toán ngân sách Nhà nước năm 2026

 của xã Tri Tôn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRI TÔN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 đã được sửa đổi bổ sung

một số điều theo Luật số 59/2020/QH14 và Luật số 56/2024/QH15; Luật Ngân sách

nhà nước số 89/2025/QH15;

Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2025 của

UBND tỉnh An Giang về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, thu,

chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2026 cho Uỷ ban

nhân dân xã, phường, đặc khu;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân xã Tri Tôn về việc phê chuẩn dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn; thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương xã Tri Tôn năm

2026;

Theo Tờ trình số 566/TTr-PKT ngày 24 tháng 12 năm 2025 của Phòng Kinh

tế về việc công bố công khai dự toán ngân sách Nhà nước năm 2026,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2026 của

xã Tri Tôn.

(Theo các biểu kèm theo Quyết định này)

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Văn phòng HĐND- UBND xã Tri Tôn, Phòng Kinh tế, Phụ trách kế

toán xã tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- TT.ĐU, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VT,NS

   CHỦ TỊCH

                                                                                     Trần Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:55:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRI TÔN<triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!